* *)oPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUo/) PARANÁ

tagçeat

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 03/2022, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 02 de fevereiro de

2022, no valor de R$ 68.531,00(sessenta e oito mil quinhentos e trinta e um reais), referente

aos Itens (3,7,8,9,10,11,12,14,17) em favor da empresa PROMISSE COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI CNPJ nº 09.396.523/0001-73, sediada à
Rua Lopes Trovão, nº 266, Quadra09, no município de Maringá/PR, CEP 87.014-080, O

pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e

emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária 11.01.103020200.2.052-339030-183

e 33.90.30.07.99-466

Porecatu, 03 de fevereiro de 2022.

es, Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021